

貸借対照表

全日空商事マーキュリーリースング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 7,575,158】	【 7,645,935】	【 △70,777】
現金及び預金	7,574,795	7,645,826	△71,031
連結納税未収入金	254	0	254
割賦未収金	109	109	0
資産の部合計	7,575,158	7,645,935	△70,777
【流動負債】	【 70,000】	【 70,034】	【 △34】
連結納税未払金	0	34	△34
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	70,000	70,034	△34
【株主資本】	【 7,505,158】	【 7,575,901】	【 △70,743】
【資本金】	【 8,000,000】	【 8,000,000】	【 0】
【剰余金】	【 △494,842】	【 △424,099】	【 △70,743】
(その他利益剰余金)	(△494,842)	(△424,099)	(△70,743)
繰越利益剰余金	△494,842	△424,099	△70,743
純資産の部合計	7,505,158	7,575,901	△70,743
負債・純資産の部合計	7,575,158	7,645,935	△70,777

貸借対照表

全日空商事アースリーシング株式会社

印刷日付: 2018年4月18日
(単位: 円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 2,017,368】	【 2,191,237】	【 △173,869】
現金及び預金	2,017,048	2,191,124	△174,076
連結納税未収入金	207	0	207
割賦未収金	113	113	0
資産の部合計	2,017,368	2,191,237	△173,869
【流動負債】	【 70,000】	【 173,230】	【 △103,230】
未払金	0	103,200	△103,200
連結納税未払	0	30	△30
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	70,000	173,230	△103,230
【株主資本】	【 1,947,368】	【 2,018,007】	【 △70,639】
【資本金】	【 3,000,000】	【 3,000,000】	【 0】
【剰余金】	【 △1,052,632】	【 △981,993】	【 △70,639】
(その他利益剰余金)	(△1,052,632)	(△981,993)	(△70,639)
繰越利益剰余金	△1,052,632	△981,993	△70,639
純資産の部合計	1,947,368	2,018,007	△70,639
負債・純資産の部合計	2,017,368	2,191,237	△173,869

貸借対照表

全日空商事マーズリーシング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 1,536,256】	【 1,606,245】	【 △69,989】
現金及び預金	1,536,159	1,606,148	△69,989
割賦未収金	97	97	0
資産の部合計	1,536,256	1,606,245	△69,989
【流動負債】	【 70,001】	【 70,001】	【 0】
連結納税未払金	1	1	0
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	70,001	70,001	0
【株主資本】	【 1,466,255】	【 1,536,244】	【 △69,989】
【資本金】	【 2,000,000】	【 2,000,000】	【 0】
【利益剰余金】	【 △533,745】	【 △463,756】	【 △69,989】
(その他利益剰余金)	(△533,745)	(△463,756)	(△69,989)
繰越利益剰余金	△533,745	△463,756	△69,989
純資産の部合計	1,466,255	1,536,244	△69,989
負債・純資産の部合計	1,536,256	1,606,245	△69,989

貸借対照表

全日空商事ジュピターリース株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 1,536,255】	【 1,606,244】	【 △69,989】
現金及び預金	1,536,156	1,606,145	△69,989
割賦未収金	99	99	0
資産の部合計	1,536,255	1,606,244	△69,989
【流動負債】	【 70,001】	【 70,001】	【 0】
連結納税未払金	1	1	0
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	70,001	70,001	0
【株主資本】	【 1,466,254】	【 1,536,243】	【 △69,989】
【資本金】	【 2,000,000】	【 2,000,000】	【 0】
【利益剰余金】	【 △533,746】	【 △463,757】	【 △69,989】
(その他利益剰余金)	(△533,746)	(△463,757)	(△69,989)
繰越利益剰余金	△533,746	△463,757	△69,989
純資産の部合計	1,466,254	1,536,243	△69,989
負債・純資産の部合計	1,536,255	1,606,244	△69,989

貸借対照表

全日空商事マリンノートリーシング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 1,562,503】	【 1,633,954】	【 △71,451】
現金及び預金	1,561,935	1,633,385	△71,450
連結納税未収入金	470	471	△1
割賦未収金	98	98	0
資産の部合計	1,562,503	1,633,954	△71,451
【流動負債】	【 70,000】	【 70,000】	【 0】
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	70,000	70,000	0
【株主資本】	【 1,492,503】	【 1,563,954】	【 △71,451】
【資本金】	【 2,000,000】	【 2,000,000】	【 0】
【利益剰余金】	【 △507,497】	【 △436,046】	【 △71,451】
(その他利益剰余金)	(△507,497)	(△436,046)	(△71,451)
繰越利益剰余金	△507,497	△436,046	△71,451
純資産の部合計	1,492,503	1,563,954	△71,451
負債・純資産の部合計	1,562,503	1,633,954	△71,451

貸借対照表

全日空商事ブーケノートリーシング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 26,230,739】	【 1,643,221】	【 24,587,518】
現金及び預金	21,930,136	1,643,118	20,287,018
割賦未収金	103	103	0
未収金	4,300,500	-	4,300,500
資産の部合計	26,230,739	1,643,221	24,587,518
【流動負債】	【 24,727,502】	【 70,001】	【 24,657,501】
未払金	24,657,500	0	24,657,500
連結納税未払金	2	1	1
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	24,727,502	70,001	24,657,501
【株主資本】	【 1,503,237】	【 1,573,220】	【 △69,983】
【資本金】	【 2,000,000】	【 2,000,000】	【 0】
【利益剰余金】	【 △496,763】	【 △426,780】	【 △69,983】
(その他利益剰余金)	(△496,763)	(△426,780)	(△69,983)
繰越利益剰余金	△496,763	△426,780	△69,983
純資産の部合計	1,503,237	1,573,220	△69,983
負債・純資産の部合計	26,230,739	1,643,221	24,587,518

貸借対照表

全日空商事パニラノートリーシング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 1,559,007】	【 1,629,803】	【 △70,796】
現金及び預金	1,558,643	1,629,228	△70,585
連結納税未収入金	260	471	△211
割賦未収金	104	104	0
資産の部合計	1,559,007	1,629,803	△70,796
【流動負債】	【 70,000】	【 70,000】	【 0】
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	70,000	70,000	0
【株主資本】	【 1,489,007】	【 1,559,803】	【 △70,796】
【資本金】	【 2,000,000】	【 2,000,000】	【 0】
【利益剰余金】	【 △510,993】	【 △440,197】	【 △70,796】
(その他利益剰余金)	(△510,993)	(△440,197)	(△70,796)
繰越利益剰余金	△510,993	△440,197	△70,796
純資産の部合計	1,489,007	1,559,803	△70,796
負債・純資産の部合計	1,559,007	1,629,803	△70,796

貸借対照表

全日空商事ローズウッドリーシング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 20,787,555】	【 1,637,640】	【 19,149,915】
現金及び預金	17,053,353	1,637,538	15,415,815
割賦未収金	102	102	0
未収金	3,734,100	-	3,734,100
資産の部合計	20,787,555	1,637,640	19,149,915
【流動負債】	【 19,289,902】	【 70,001】	【 19,219,901】
未払金	19,219,900	0	19,219,900
連結納税未払金	2	1	1
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	19,289,902	70,001	19,219,901
【株主資本】	【 1,497,653】	【 1,567,639】	【 △69,986】
【資本金】	【 2,000,000】	【 2,000,000】	【 0】
【利益剰余金】	【 △502,347】	【 △432,361】	【 △69,986】
(その他利益剰余金)	(△502,347)	(△432,361)	(△69,986)
繰越利益剰余金	△502,347	△432,361	△69,986
純資産の部合計	1,497,653	1,567,639	△69,986
負債・純資産の部合計	20,787,555	1,637,640	19,149,915

貸借対照表

全日空商事コルヴィスリースリング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 19,962,098】	【 1,569,683】	【 18,392,415】
現金及び預金	16,552,296	1,569,581	14,982,715
割賦未収金	102	102	0
未収入金	3,409,700	0	3,409,700
資産の部合計	19,962,098	1,569,683	18,392,415
【流動負債】	【 18,532,402】	【 70,001】	【 18,462,401】
未払金	18,462,400	0	18,462,400
連結納税未払金	2	1	1
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	18,532,402	70,001	18,462,401
【株主資本】	【 1,429,696】	【 1,499,682】	【 △69,986】
【資本剰余金】	【 2,000,000】	【 2,000,000】	【 0】
資本準備金	2,000,000	2,000,000	0
【利益剰余金】	【 △570,304】	【 △500,318】	【 △69,986】
(その他利益剰余金)	(△570,304)	(△500,318)	(△69,986)
繰越利益剰余金	△570,304	△500,318	△69,986
純資産の部合計	1,429,696	1,499,682	△69,986
負債・純資産の部合計	19,962,098	1,569,683	18,392,415

貸借対照表

全日空商事トゥッカーナリーシング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 21,506,818】	【 1,569,703】	【 19,937,115】
現金及び預金	17,592,003	1,569,588	16,022,415
割賦未収金	115	115	0
未収入金	3,914,700	0	3,914,700
資産の部合計	21,506,818	1,569,703	19,937,115
【流動負債】	【 20,077,102】	【 70,001】	【 20,007,101】
未払金	20,007,100	0	20,007,100
連結納税未払金	2	1	1
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	20,077,102	70,001	20,007,101
【株主資本】	【 1,429,716】	【 1,499,702】	【 △69,986】
【資本金】	【 2,000,000】	【 2,000,000】	【 0】
【利益剰余金】	【 △570,284】	【 △500,298】	【 △69,986】
(その他利益剰余金)	(△570,284)	(△500,298)	(△69,986)
繰越利益剰余金	△570,284	△500,298	△69,986
純資産の部合計	1,429,716	1,499,702	△69,986
負債・純資産の部合計	21,506,818	1,569,703	19,937,115

貸借対照表

全日空商事リレーシング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 10,146,226】	【 1,569,708】	【 8,576,518】
現金及び預金	9,142,798	1,569,585	7,573,213
連結納税未収入金	28	0	28
割賦未収金	0	123	△123
未収入金	1,003,400	0	1,003,400
資産の部合計	10,146,226	1,569,708	8,576,518
【流動負債】	【 8,716,600】	【 70,001】	【 8,646,599】
未払金	8,646,600	0	8,646,600
連結納税未払金	0	1	△1
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	8,716,600	70,001	8,646,599
【株主資本】	【 1,429,626】	【 1,499,707】	【 △70,081】
【資本金】	【 2,000,000】	【 2,000,000】	【 0】
【利益剰余金】	【 △570,374】	【 △500,293】	【 △70,081】
(その他利益剰余金)	(△570,374)	(△500,293)	(△70,081)
繰越利益剰余金	△570,374	△500,293	△70,081
純資産の部合計	1,429,626	1,499,707	△70,081
負債・純資産の部合計	10,146,226	1,569,708	8,576,518

貸借対照表

全日空商事グルスリーシング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 19,713,272】	【 1,569,709】	【 18,143,563】
現金及び預金	16,521,348	1,569,585	14,951,763
割賦未収金	124	124	0
未収入金	3,191,800	0	3,191,800
資産の部合計	19,713,272	1,569,709	18,143,563
【流動負債】	【 18,283,437】	【 70,001】	【 18,213,436】
未払金	15,062,500	0	15,062,500
連結納税未払金	37	1	36
未払消費税	3,150,900	0	3,150,900
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	18,283,437	70,001	18,213,436
【株主資本】	【 1,429,835】	【 1,499,708】	【 △69,873】
【資本金】	【 2,000,000】	【 2,000,000】	【 0】
【利益剰余金】	【 △570,165】	【 △500,292】	【 △69,873】
(その他利益剰余金)	(△570,165)	(△500,292)	(△69,873)
繰越利益剰余金	△570,165	△500,292	△69,873
純資産の部合計	1,429,835	1,499,708	△69,873
負債・純資産の部合計	19,713,272	1,569,709	18,143,563

貸借対照表

全日空商事アプスリーシング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 18,885,932】	【 1,569,701】	【 17,316,231】
現金及び預金	15,721,609	1,569,578	14,152,031
割賦未収金	123	123	0
未収入金	3,164,200	0	3,164,200
資産の部合計	18,885,932	1,569,701	17,316,231
【流動負債】	【 17,456,053】	【 70,001】	【 17,386,052】
未払金	14,294,400	0	14,294,400
連結納税未払金	53	1	52
未払消費税	3,091,600	0	3,091,600
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	17,456,053	70,001	17,386,052
【株主資本】	【 1,429,879】	【 1,499,700】	【 △69,821】
【資本金】	【 2,000,000】	【 2,000,000】	【 0】
【利益剰余金】	【 △570,121】	【 △500,300】	【 △69,821】
(その他利益剰余金)	(△570,121)	(△500,300)	(△69,821)
繰越利益剰余金	△570,121	△500,300	△69,821
純資産の部合計	1,429,879	1,499,700	△69,821
負債・純資産の部合計	18,885,932	1,569,701	17,316,231

貸借対照表

全日空商事ペガサスリーシング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 1,494,371】	【 1,564,360】	【 △69,989】
現金及び預金	1,494,276	1,564,265	△69,989
割賦未収金	95	95	0
資産の部合計	1,494,371	1,564,360	△69,989
【流動負債】	【 70,001】	【 70,001】	【 0】
連結納税未払金	1	1	0
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	70,001	70,001	0
【株主資本】	【 1,424,370】	【 1,494,359】	【 △69,989】
【資本金】	【 2,000,000】	【 2,000,000】	【 0】
【利益剰余金】	【 △575,630】	【 △505,641】	【 △69,989】
(その他利益剰余金)	(△575,630)	(△505,641)	(△69,989)
繰越利益剰余金	△575,630	△505,641	△69,989
純資産の部合計	1,424,370	1,494,359	△69,989
負債・純資産の部合計	1,494,371	1,564,360	△69,989

貸借対照表

全日空商事クラックスリーシング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 1,494,375】	【 1,564,364】	【 △69,989】
現金及び預金	1,494,277	1,564,266	△69,989
割賦未収金	98	98	0
資産の部合計	1,494,375	1,564,364	△69,989
【流動負債】	【 70,001】	【 70,001】	【 0】
連結納税未払金	1	1	0
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	70,001	70,001	0
【株主資本】	【 1,424,374】	【 1,494,363】	【 △69,989】
【資本金】	【 2,000,000】	【 2,000,000】	【 0】
【利益剰余金】	【 △575,626】	【 △505,637】	【 △69,989】
(その他利益剰余金)	(△575,626)	(△505,637)	(△69,989)
繰越利益剰余金	△575,626	△505,637	△69,989
純資産の部合計	1,424,374	1,494,363	△69,989
負債・純資産の部合計	1,494,375	1,564,364	△69,989

貸借対照表

全日空商事ドラコリーシング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 1,498,200】	【 4,320,315】	【 △2,822,115】
現金及び預金	1,497,857	4,319,989	△2,822,132
連結納税未収入金	234	217	17
割賦未収金	109	109	0
資産の部合計	1,498,200	4,320,315	△2,822,115
【流動負債】	【 70,000】	【 2,821,400】	【 △2,751,400】
未払消費税	0	2,751,400	△2,751,400
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	70,000	2,821,400	△2,751,400
【株主資本】	【 1,428,200】	【 1,498,915】	【 △70,715】
【資本金】	【 2,000,000】	【 2,000,000】	【 0】
【利益剰余金】	【 △571,800】	【 △501,085】	【 △70,715】
(その他利益剰余金)	(△571,800)	(△501,085)	(△70,715)
繰越利益剰余金	△571,800	△501,085	△70,715
純資産の部合計	1,428,200	1,498,915	△70,715
負債・純資産の部合計	1,498,200	4,320,315	△2,822,115

貸借対照表

全日空商事カーリーナリーシング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 1,498,188】	【 4,353,278】	【 △2,855,090】
現金及び預金	1,497,821	4,352,974	△2,855,153
連結納税未収入金	259	196	63
割賦未収金	108	108	0
資産の部合計	1,498,188	4,353,278	△2,855,090
【流動負債】	【 70,000】	【 2,854,300】	【 △2,784,300】
未払消費税	0	2,784,300	△2,784,300
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	70,000	2,854,300	△2,784,300
【株主資本】	【 1,428,188】	【 1,498,978】	【 △70,790】
【資本金】	【 2,000,000】	【 2,000,000】	【 0】
【利益剰余金】	【 △571,812】	【 △501,022】	【 △70,790】
(その他利益剰余金)	(△571,812)	(△501,022)	(△70,790)
繰越利益剰余金	△571,812	△501,022	△70,790
純資産の部合計	1,428,188	1,498,978	△70,790
負債・純資産の部合計	1,498,188	4,353,278	△2,855,090

貸借対照表

全日空商事アクイラリーシング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 1,498,122】	【 4,343,512】	【 △2,845,390】
現金及び預金	1,497,750	4,343,184	△2,845,434
連結納税未収入金	259	0	259
割賦未収金	113	113	0
連結納税未収入金	0	215	△215
資産の部合計	1,498,122	4,343,512	△2,845,390
【流動負債】	【 70,000】	【 2,844,600】	【 △2,774,600】
未払消費税	0	2,774,600	△2,774,600
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	70,000	2,844,600	△2,774,600
【株主資本】	【 1,428,122】	【 1,498,912】	【 △70,790】
【資本金】	【 2,000,000】	【 2,000,000】	【 0】
【利益剰余金】	【 △571,878】	【 △501,088】	【 △70,790】
(その他利益剰余金)	(△571,878)	(△501,088)	(△70,790)
繰越利益剰余金	△571,878	△501,088	△70,790
純資産の部合計	1,428,122	1,498,912	△70,790
負債・純資産の部合計	1,498,122	4,343,512	△2,845,390

貸借対照表

全日空商事キグナスリーシング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 1,498,274】	【 2,396,663】	【 △898,389】
現金及び預金	1,497,899	2,396,343	△898,444
連結納税未収入金	259	204	55
割賦未収金	116	116	0
資産の部合計	1,498,274	2,396,663	△898,389
【流動負債】	【 70,000】	【 897,600】	【 △827,600】
未払消費税	0	827,600	△827,600
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	70,000	897,600	△827,600
【株主資本】	【 1,428,274】	【 1,499,063】	【 △70,789】
【資本金】	【 2,000,000】	【 2,000,000】	【 0】
【利益剰余金】	【 △571,726】	【 △500,937】	【 △70,789】
(その他利益剰余金)	(△571,726)	(△500,937)	(△70,789)
繰越利益剰余金	△571,726	△500,937	△70,789
純資産の部合計	1,428,274	1,499,063	△70,789
負債・純資産の部合計	1,498,274	2,396,663	△898,389

貸借対照表

全日空商事コロンバリーシング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
【流動資産】	【 1,498,253】	【 2,370,743】	【 △872,490】
現金及び預金	1,497,877	2,370,415	△872,538
連結納税未収入金	259	211	48
割賦未収金	117	117	0
資産の部合計	1,498,253	2,370,743	△872,490
【流動負債】	【 70,000】	【 871,700】	【 △801,700】
未払消費税	0	801,700	△801,700
未払法人税等	70,000	70,000	0
負債の部合計	70,000	871,700	△801,700
【株主資本】	【 1,428,253】	【 1,499,043】	【 △70,790】
【資本金】	【 2,000,000】	【 2,000,000】	【 0】
【利益剰余金】	【 △571,747】	【 △500,957】	【 △70,790】
(その他利益剰余金)	(△571,747)	(△500,957)	(△70,790)
繰越利益剰余金	△571,747	△500,957	△70,790
純資産の部合計	1,428,253	1,499,043	△70,790
負債・純資産の部合計	1,498,253	2,370,743	△872,490

貸借対照表

全日空商事アクアリウスリーシング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
資産の部			
【流動資産】			
普通預金	3,104,335	2,080,458	1,023,877
割賦未収金	79	0	79
連結納税未収入金	0	2,379	△2,379
流動資産合計	3,104,414	2,082,837	1,021,577
有形固定資産合計	0	0	0
無形固定資産合計	0	0	0
投資その他の資産合計	0	0	0
固定資産合計	0	0	0
繰延資産合計	0	0	0
資産合計	3,104,414	2,082,837	1,021,577
負債の部			
【流動負債】			
未払法人税等	70,000	23,300	46,700
連結納税未払金	40	-	40
未払消費税	1,134,900	90,200	1,044,700
流動負債合計	1,204,940	113,500	1,091,440
固定負債合計	0	0	0
負債合計	1,204,940	113,500	1,091,440
純資産の部			
【株主資本】			
資本金	2,000,000	2,000,000	0
資本剰余金合計	0	0	0
【利益剰余金】			
(その他利益剰余金)	(△100,526)	(△30,663)	(△69,863)
繰越利益剰余金	△100,526	△30,663	△69,863
利益剰余金合計	△100,526	△30,663	△69,863
株主資本合計	1,899,474	1,969,337	△69,863
純資産合計	1,899,474	1,969,337	△69,863
負債純資産合計	3,104,414	2,082,837	1,021,577

貸借対照表

全日空商事リブラリーシング株式会社

印刷日付：2018年 4月18日

(単位：円)

科 目	当期会計期間末 (2018年 3月 31日)	前期会計期間末 (2017年 3月 31日)	差 額
資産の部			
【流動資産】			
普通預金	3,150,959	2,080,458	1,070,501
割賦未収金	79	0	79
連結納税未収入金	0	2,379	△2,379
流動資産合計	3,151,038	2,082,837	1,068,201
有形固定資産合計	0	0	0
無形固定資産合計	0	0	0
投資その他の資産合計	0	0	0
固定資産合計	0	0	0
繰延資産合計	0	0	0
資産合計	3,151,038	2,082,837	1,068,201
負債の部			
【流動負債】			
未払法人税等	70,000	23,300	46,700
連結納税未払金	47	-	47
未払消費税	1,181,500	90,200	1,091,300
流動負債合計	1,251,547	113,500	1,138,047
固定負債合計	0	0	0
負債合計	1,251,547	113,500	1,138,047
純資産の部			
【株主資本】			
資本金	2,000,000	2,000,000	0
資本剰余金合計	0	0	0
【利益剰余金】			
(その他利益剰余金)	(△100,509)	(△30,663)	(△69,846)
繰越利益剰余金	△100,509	△30,663	△69,846
利益剰余金合計	△100,509	△30,663	△69,846
株主資本合計	1,899,491	1,969,337	△69,846
純資産合計	1,899,491	1,969,337	△69,846
負債純資産合計	3,151,038	2,082,837	1,068,201

貸借対照表

2018年 3月 31日

(当期会計期間末)

全日空商事ソラリーシング株式会社

印刷日付: 2018年 6月 5日

(単位: 円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
普通預金	1,723,926	未払法人税等	29,100
割賦未収金	112	未払消費税	467,528,000
未収入金	467,533,430	流動負債合計	467,557,100
連結納税未収入金	66,089	負債合計	467,557,100
流動資産合計	469,323,557		
		純資産の部	
		科 目	金 額
		【株主資本】	
		資本金	2,000,000
		【利益剰余金】	
		(その他利益剰余金)	(△233,543)
		繰越利益剰余金	△233,543
		利益剰余金合計	△233,543
		株主資本合計	1,766,457
		純資産合計	1,766,457
資産合計	469,323,557	負債純資産合計	469,323,557

貸借対照表

2018年 3月 31日

(当期会計期間末)

全日空商事レオリーシング株式会社

印刷日付: 2018年 6月 5日

(単位: 円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
普通預金	1,723,926	未払法人税等	29,100
未収入金	447,470,841	未払消費税	447,465,200
割賦未収金	106	流動負債合計	447,494,300
連結納税未収入金	66,039	負債合計	447,494,300
流動資産合計	449,260,912		
		純資産の部	
		科 目	金 額
		【株主資本】	
		資本金	2,000,000
		【利益剰余金】	
		(その他利益剰余金)	(△233,388)
		繰越利益剰余金	△233,388
		利益剰余金合計	△233,388
		株主資本合計	1,766,612
		純資産合計	1,766,612
資産合計	449,260,912	負債純資産合計	449,260,912

貸借対照表

2018年 3月 31日

(当期会計期間末)

全日空商事ウィルゴリーシング株式会社

印刷日付：2018年 6月 5日

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
普通預金	1,723,926	未払法人税等	29,100
未収消費税	5,420	流動負債合計	29,100
連結納税未収入金	66,119	負債合計	29,100
流動資産合計	1,795,465		
		純資産の部	
		科 目	金 額
		【株主資本】	
		資本金	2,000,000
		【利益剰余金】	
		(その他利益剰余金)	(△233,635)
		繰越利益剰余金	△233,635
		利益剰余金合計	△233,635
		株主資本合計	1,766,365
		純資産合計	1,766,365
資産合計	1,795,465	負債純資産合計	1,795,465